
 

1 

Příloha č. 1 ZD - KRPH-93564-4/ČJ-2013-0500NE-VZ 

 

KUPNÍ SMLOUVA - návrh 

 

uzavřená v souladu s  § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,  obchodní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“), 

(dále jen „smlouva“) 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Kupující 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Sídlo:   Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Zastoupený   plk. Ing. Josefem Nerudou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství 
IČO:    75151545 
DIČ:    CZ75151545 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
číslo účtu:   23235881/0710 
Telefon:  974 521 531 
Fax:   974 522 045  
e-mail:   obchodnihk@mvcr.cz 
Kontaktní osoba pro technickou realizaci zakázky:  

Ing. Pavel Fidrmuc, tel. 974 525 221  (ve věcech technických),  
Petr Mareš, tel. 974 525 201, e-mail: garaze@razdva.cz 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
2. Prodávající 
Obchodní firma /název/jméno a příjmení ……………………………… 
Sídlo/místo podnikání/ 
popřípadě místo trvalého pobytu:……………………………………......... 
Kontaktní adresa:  ……………………………………………… 
IČO:     ……………………………………………… 
DIČ:     ……………………………………………… 
Jejímž jménem jedná:  ……………………………………………… 
Bankovní spojení:  ……………………………………………… 
Číslo účtu:   ……………………………………………… 
Kontaktní osoba:   ……………………………………………… 
E-mail:    ……………………………………………… 
Telefon:   ……………………………………………… 
Fax:      ……………………………………………… 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ....................... soudem v ………………........, 
oddíl .........., vložka ...... 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 
 

 

mailto:garaze@razdva.cz


 

2 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je nákup zboží, tj.  1 automobil skříňový do 3,5 t 
včetně speciální zástavby v zavazadlovém prostoru pro Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje. Předmětem plnění je závazek prodávajícího předat kupujícímu 
zboží ve specifikaci, množství a ceně stanovené touto smlouvou a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží. 
 

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze 
dne…..……2013. 

 

Článek III. 

Zboží, vady zboží 

1. Zbožím se rozumí - automobil skříňový do 3,5 t speciální včetně zástavby 
v zavazadlovém prostoru, konkrétně specifikováno v příloze č. 1  této smlouvy 
(která je  doplněna prodávajícím).   

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. 
této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje dodat nové zboží z aktuální produkce, veřejný zadavatel bude 
jeho prvním uživatelem a v provedení aktuálních výrobních produktů. 

4. Na automobilech musí být proveden kompletní předprodejní servis. 

5. Prodávající prohlašuje, že vozidla jsou v kompletním požadovaném provedení schválena 
pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 
Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve 
znění zákona č. 307/1999 Sb., jako policejní speciály. 

6. Zboží nesmí mít žádné reklamní prvky, kromě základního označení vozidla na zadní části 
vozu a ozdobného znaku automobilky. 

7. Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude řádně připraveno k 
převzetí v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě 
kupující důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do 
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží 
se použijí ustanovení odstavců 1 až 9. 

9. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží 
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě 2 (dvou) let od předání zboží. Pokud kupující uplatní 
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději 
do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená 
lhůta nebyla přiměřená. Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění 
vady.  

 
Článek IV. 

Doba  a místo plnění, předání zboží 

1. Prodávající je povinen připravit zboží k předání v místě své provozovny kupujícímu  
max. do 16. prosince 2013. 



 

3 

2. Místo plnění (předání zboží kupujícímu): …………………………………………./uchazeč 
doplní adresu provozovny/. 

3. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího 5 pracovních dnů před termínem, kdy 
bude zboží připraveno k převzetí.. 

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu či faktury 
v místě dodání. K podpisu je pověřena oprávněná osoba: Ing. Pavel Fidrmuc,  tel. 
974 525 221 nebo Petr Mareš, tel. 974 525 201, e-mail: garaze@razdva.cz 

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

6. Prodávající při převzetí vozidla dodá: 
a) technický průkaz, dokládající homologaci pro provoz na silničních komunikacích 

v ČR, 
b) návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, 
c) servisní (záruční) knížku, 
d) kopii Rozhodnutí o schválení technické způsobilosti typu vozidla nebo typu 

samostatného technického celku vozidla,  
e) kopii Osvědčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla a Základní 

technický popis schváleného typu vozidla,  
f) v případě změny schválení nabízeného typu postačí Rozhodnutí o změně 

schválení technické způsobilosti typu vozidla s příslušným Základním technickým 
popisem schváleného typu vozidla. 

 
 

Článek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na  zboží 

 
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího 

(dopravce). 
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 

prodávajícího. 

 

Článek VI. 

Kupní cena  

 

1. Kupní cena zboží je stanovena takto: 
 
Automobil skříňový do 3,5 t speciální – 1 ks 
Obchodní název…………………………………………….. /doplní uchazeč/ 
 
kupní cena za 1 ks bez DPH      Kč 
DPH 21%         Kč 
celková kupní cena za celý předmět plnění vč. DPH  Kč 
 
slovy:         
 
Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 
Cena může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na 
výši ceny. 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí 
zboží  ( clo, skladování, atd.). 

 

mailto:garaze@razdva.cz


 

4 

Článek VII. 

Platební podmínky 

1. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy. Sjednaná kupní cena  bude 
vyčíslena zvlášť bez DPH, zvlášť DPH a celková cena včetně DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána při předání zboží, nejdéle však 
do 19.12.2013. 

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacetijedna (21) 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.  

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží 
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit 
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti 
faktury v délce dvacetijedna (21) kalendářních dnů.   

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením 
ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet 
nová lhůta splatnosti faktury v dvacetijedna (21) kalendářních dnů. 

 

 
Článek VIII. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

 
1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. IV. ze strany 

prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží 
nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý, byť  i 
započatý kalendářní den prodlení.  

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané  
lhůtě splatnosti  úrok z prodlení ve výši 0,05 %  z dlužné  částky dle příslušné faktury  
za každý, byť i započatý, den prodlení. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode 
dne jejich uplatnění.  

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího 
řádně dodat zboží. 

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů; 

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou; 

c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 
 

6. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  



 

5 

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

8. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém 
případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
kupujícího vážně ohroženy. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.  

 
Článek IX. 

Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající poskytne záruku: 

a) pro veškeré věcné (mechanické) vady na dodaný automobil ………..roky /doplní 
uchazeč / bez omezení počtu ujetých kilometrů; 

b) záruční lhůta na lak ……… roky /doplní uchazeč/) 

c) záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce ………let /doplní  uchazeč/  

2. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající. 

3. Prodávající se zavazuje k provádění záručního i pozáručního servisu a oprav u 
autorizovaných servisů na adrese:…………………. 
/ doplní uchazeč/ v Královéhradeckém kraji.  

4. Prodávající se zavazuje k zajištění náhradních dílů ve smluvně zajištěném 
autorizovaném servisu v Královéhradeckém kraji po dobu 10-ti let od data převzetí 
kupujícím.  

5. Prodávající souhlasí s možností provádění běžných předepsaných servisních úkonů v 
rámci záruční doby (výměna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, 
policejních, opravárenských zařízeních a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo 
vnitra ČR bez vlivu na záruku. Policie ČR využívá vlastní opravny, které mají uzavřenou 
"Autorizační smlouvu" pro automobily značek Škoda, Audi, Volkswagen, Ford, Kia a 
Lada. 

6. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu 
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od 
odeslání protokolu kupujícím. 

7. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny prostřednictvím odpovědného pracovníka 
Ing. Pavla Fidrmuce,  tel. 974 525 221, e-mail: garaze@razdva.cz 

8. Reklamace vad musí být provedena písemně. 

mailto:garaze@razdva.cz


 

6 

9. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den 
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů 
ode dne jejího uplatnění.  

 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o 
informacích, které při plnění této smlouvy získá o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné 
třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

2. Prodávající je povinen se zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. X. odst. 1. této 
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, 
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

5. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

6. Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy nemá právní 
vady ve smyslu ustanovení § 433 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 

7. Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v čl. X. odst. 1 až 4 a 6 této 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč, splatnou 
do 14 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím. 

8. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v záhlaví smlouvy.  

9. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

10. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

11. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

12. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

13. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

 

 



 

7 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31.12.2013. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování 
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání 
změn nebo rozsahu této smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

4. Tato smlouva se řídí podle § 409 a násl. obchodního zákoníku. 

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými obecnými soudy.  

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve 
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a 
jeden  prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy 
evidenční číslo této smlouvy. 

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

10.  Příloha č. 1 kupní smlouvy – Specifikace předmětu plnění – technické podmínky 

 
 
V Hradci Králové,  dne ………………….. 
 
 
Za kupujícího:  Za prodávajícího: 

 
 
 
 
 
 
____________________________    _____________________ 
plk. Ing. Josef  NERUDA 
náměstek ředitele pro ekonomiku 
KŘP Královéhradeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 

 
Příloha č. 1 návrhu kupní smlouvy čj. KRPH-93564-4/ČJ-2013-0500NE-VZ 

 

 

Specifikace předmětu plnění – technické podmínky 

 
  

1 ks automobil skříňový do 3,5 t speciální 

Technický popis je uveden v tabulkách níže.  

Uchazeč, který podává nabídku, vyplní zmiňované tabulky a vyplní je pomocí: 

a) ano/ne 

b) vyplní konkrétní typ/ model, přesně specifikuje veškeré údaje o nabízeném zboží 
(konkrétní výkon motoru, rozměry vozidla, typ nabízeného příslušenství apod.), které jsou 
v zadání uvedeny jako min., max., nebo rozpětí min./max..  

 

Model:  
Splněno 
ANO/NE 

Přesný číselný údaj 

provedení : 
automobil skříňový do 3,5t 
(VAN); 

  

počet dveří: 4   

 
vpředu dveře pro řidiče a 
spolujezdce;  

  

 
boční posuvné dveře prosklené 
vpravo v nákladovém prostoru; 

  

 zadní dveře dvoukřídlé,   

    

počet míst k sezení: 
3+2, sedadla vybavena 
snímatelnými autopotahy 

  

Motor:    

typ motoru: vznětový;   

výkon: (kW) min. 90;   

plnění standardů 
emisních limitů: 

min. EURO 5; 
  

spotřeba dle norem 
99/100 (EU3, EU4), 
93/116 (EU2, EU3D) 
pro kombinovaný 
provoz: (l/100 km) 

méně než 10 

  

Převodovka: 
min. 6 st. mechanická, pohon 
všech kol 

  

Rozměry:    

rozvor: (mm) min. 3100 max. 3300   

šířka: (mm) min. 1950 max. 2100   

výška: (mm) max. 2700   

délka: (mm) max. 5300   

celková hmotnost: (kg) max. 3500   

Karoserie: zvýšená střecha v barvě vozu,   



 

9 

vnitřní výška v nákladovém 
prostoru min. 1600 mm 

barva: červená   

čalounění: standartní;   

Bezpečnost:    

počet airbagů: min. 2 (řidič a spolujezdec)   

 možnost vypnutí airbagu;    

ostatní: 
ABS, ASR, nebo obdobné 
technické systémy 
zabezpečující stejné funkce; 

  

 posilovač řízení;   

 
bezpečnostní pásy pro všechna 
sedadla; 

  

Výbava: 
standardní pro základní stupeň 
výbavy obsahující minimálně 
tyto prvky výbavy: 

  

 
centrální zamykání s dálkovým 
ovládáním; 

  

 
výškově stavitelná sedačka 
řidiče; 

  

 
zásuvka 12V integrovaná v 
prostoru řidiče nebo 
spolujezdce; 

  

 přední mlhové světlomety;   

 klimatizace v kabině řidiče;   

 
elektricky ovládaná vnější 
zpětná zrcátka; 

  

 
elektricky ovládaná boční okna 
řidiče a spolujezdce; 

  

 lapače nečistot vpředu i vzadu;   

 
autorádio s CD přehrávačem 
(střešní anténa a 2 
reproduktory); 

  

 
povinná výbava (viz.Vyhl. MDaS 
č.341/2002 Sb., § 32, odst. 1,6 
a 7); 

  

 tažné lano;   

 plnohodnotné rezervní kolo;   

 
sada disků s osazenými letními 
pneumatikami; 

  

 

druhá sada disků s osazenými 
zimními pneumatikami (na 
vozidle montáž dle ročního 
období); 

  

 
zatmavení oken v nákladovém 
prostoru solární fólií 
s propustností 5% 

  

 

zatmavení oken řidiče a 
spolujezdce solární fólií 
s propustností nejvýše 
přípustnou (25%) 

  



 

10 

nákladový prostor: 

celý nákladový prostor (boky, 
strop, sloupky, podběhy) 
čalouněný zátěžovou textilií 
v designu Antracit, tepelně 
izolovaný a odhlučněný; 

  

 

Al podlaha (např Smartfloor) s 6 
ks průběžných kotvících lišt pro 
kotvení sedadel a materiálu, 
design tmavě šedé barvy 

  

 

Nucená ventilace vzduchu 
pomocí 2 ks ventilátorů 
v podlaze s ovládáním na 
pracovním stolku; 

  

 

nezávislé plynové (propan 
butan) topení (např. Traumatic 
E2400) s nuceným oběhem a 
rozvody do nákladového 
prostoru a kabiny řidiče se 
skrytým umístěním výfuku 
spalin, držák plynové láhve 10 
kg P-B a plynová láhev 10 kg; 

  

 
chemické WC s objemem cca 
10 l (např. Domestic 972); 

  

 
Chladnička objemu cca 40 l 
s kombinací napájení 12V a 
propan butan 

  

 

2 ks polohovatelné (s možností 
lůžkové úpravy) otočné a 
posuvné sedadlo včetně 2 ks 
loketních opěrek, kotvené 
v průběžných kotvících lištách v 
podlaze; 

  

 

Přepážka s možností prostupu 
mezi prostorem pro cestující a 
zavazadlovým prostorem, 
zatemnění zavazadlového 
prostoru černým závěsem z 
těžké a pevné látky 
(neprůhledný)  

  

 
Multifunkční pracovní stolek 
(např. Sortimo) 

  

 
LED lampička na husím krku 
(např. Copilot) 

  

 

Elektroinstalace 12V a 230V 
měnič elektrického proudu 12 V 
ss / 230 V st/ 50Hz čistá 
sinusovka - 1000 W trvalý 
odběr, měkký start; 2x zásuvka 
230V; 

  

 

přídavná gelová autobaterie s 
kapacitou min. 160 Ah 
pohánějící el. spotřebiče 
zástavby vozu s možností 
dobíjení během jízdy/respektive 

  



 

11 

nabíječkou a konzervací gelové 
baterie (součást dodávky) ze 
sítě 230V a s orientačním 
ukazatelem stavu nabití; 

 

rozmístění zabudovaných 
zařízení a přístrojů, ovladačů, 
elektrické soustavy, úložných 
prostorů dodavatel bude 
konzultovat s konečným 
uživatelem; 

  

 

schválení vozidla v této úpravě 
pro provoz na pozemních 
komunikacích dle zákona č. 
56/2001 Sb., o podmínkách 
provozu vozidla na pozemních 
komunikacích.  

  

 

 


